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ZAPISNIK II. SEJE SVETA 

ZA URBANIZEM 
Seja je bila v torek, 27. sept. 

1955 v času od 10. — 14. ure v 
Poslopju Okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana. 

Navzoči: Brilly ing. Marjan, 
Predsednik; Lapajne-Oblak ing 
Sonja, podpredsednik; Člani: ing 
Mušii Vladimir, Guzelj ing. Dar- 
ko, Mihevc ing. Edo, Prevc mag 
ph. Nevina, Demšar Štefan, Ko- 
be ing. Boris, Krese Leopold, 
Istenič Tone. 

Odsotni: Mušič ing. Marjan, 
Čebul j Janez, Vovk Stane. 

Pri seji so sodelovali še na- 
slednji povabljenci: Cimolini ing. 
Rudolf, Cotar ing. Rado, Petek 
Ing. Dušan, Sedlar tog. Saša. 
Simčić Ing. Branko, Gvardjan- 
čič ing. Božo. 

Navzoč je bil tudi zastopnik 
tajnika sveta za urbanizem Ca- 
ciež ing. Vladimir. 

Za zapisnikarja sta bila dolo- 
{(•na Dolžan Branko in Rokave 

Ivanka. 
Predsednik tov. Brilly ing. 

Marjan o tvori sejo, pozdravi vse 
navzoče ter predlaga naslednji 

dnevni red: 
1. Razprava o delu Komisije 

za urbanizem pri MLO po po- 
ročilu ing. Petka. 

2. Ukrepi za izvajanje odloka 
o začasnih gradbenih in urbani- 
stičnih ureditvah na področju 
okraja Ljubljana. 

3. Razno. 
Pred prehodom na dnevni red 

predlaga predsednik, da se ргз- 
čita sklepe 1. seje Sveta za ur- 
banizem z dne 14. sept. 1955. 

Sklepe prečita tov. Dolžan 
Branko, navzoči pa jih soglasno 
odobre. 

Predlagani dnevni red je bil 
soglasno sprejet. 

1. RAZPRAVA 0 DELU KOMISIJE ZA URBANIZEM 
PRI MLO PO POROČILU ING. PETKA 

Predsednik Ing. ВгШу Marjan 
pojasni, da so pri delu Komisije 
za urbanizem MLO sodelovale 
tudi druge komisije, kakor na 
primer Komisija za določanje 
uporabe zemljišč za gradbene 
n&mene. Komisija za reševanje 
železniškega vozla v Ljubljana 
Komisija za cestno tnreio Ljub- 
ljane, Komisija za Izdelavo ge- 
neralnega načrta kanalizacije v 
Ljubljani, Komisija za študij 
ogrevanja mesta. Komisija za 
levizijo investicijskih progra- 
mov in projektov. Komisije za 
ureditev Zal, Komisija ta par- 
kovno ureditev Rožnika in S'- 
^enskega hriba. Komisija ta 
Proučitev vprašanja garaž in 
Parkiranja, Komisija za uredi- 
tev starega dela mesta in Ko- 
misija za določevanje zemljišč 
za gradnjo individualnih hiš 
Nekatere od teh komisij »o po- 
slale že pismena poročila o delu. 
k. bodo razmnožena in pred na- 
slednjo sejo posredovana vsem 
čtanom sveta. 

Nato poda ing. Fetek DuSao 
naslednje poročilo o delu Ko- 
misije za urbanizem pri MLO 

RAZPIS 
MESTA UPRAVNIKA 

ZDRAVSTVENE MENZE 
OLG LJUBLJANA 

Tajništvo za zdravstvo OLO 
Ljubljona razpisuje mesto uprav- 
nika Zdravstvene menze OLO 
Ljubljana. 

Pogoj: daljša upravna In «tro- 
kovna praksa v vodstvu gostin- 
skega obrata, po možnosti zđ av- 
•tvenega značaja. 

Pravilno kolkovano prošnjo 
Je vložiti na Tajništvo za zdrav- 
stvo OLO Ljubljana, Kresija — 
soba 80-111. — najkasneje do 15 
oktobra 1955. 

Tajništvo za zdravstvo OLO 

Ljubljana v času od 3. g. 1954 
do 31. 8. 1955. 

»Komisija za urbanizem je bi- 
la formirana z namenom, da 
kontrolira delo na generalnem 
urbanističnem projektu a teko- 
čimi urbanističnimi problemi ter 
da nadzira to delo, da posreduje 
!n organizira zbiranje potrebnih 
programskih podatkov ter da 
vodi vso urbanistično politiko 
mesta. 

Navedene naloge je Komisija 
opravljala ob sodelovanju svetov 
pri MLO ter nadalje ob sodelo- 
vanju podkomisij, ki jih je to- 
variš predsednik uvodoma že 
naštel. 

V vsem času je imela ko- 
misija 14 rednih sej ter 7 ožjih 
sestankov, na katerih se je ob- 
ravnavala in pripravljala snov 
za redne sestanke in so bili te- 
renski ogledi. 

Poleg Zgoraj navedenih uprav- 
nih reles je komisija vabila k 
sodelovanju širok krog strokov- 
ni akov in zastopnikov organiza- 
cij. kakor je tp zahtevala vsako- 
kratna snov, ki jo je obravna- 
vala na sestankih. Za večino sej 
komisije je bil predhodno pri- 
pravljen in razmnožen material, 
da so se mogli udeleženci že 
piej seznaniti s predmetom je- 
je. 

V naslednjem navajamo v 
kratkem probleme, ki jih je ob- 
ravnavala komisija za urban'- 
r.cm v teku svojega poslovanji 
Problemi bodo nanizani približ- 
ne po kronološkem redu. kakor 
so se pnlavljali. Delno se časov- 
no prepletajo, vendar jih obrav- 
navam pod enim naslovom. 

»Rela knjiga« 
v »Beli knilei« bo prikszsno 

T 4.iS« 
Ijane, predvsem komunalnih in- 

sitaJadj, izgradnje cestne mreže, 
stanje socialnih, zdravstvenih 
ter proevetnih ustanov. To sta- 
nje bo prikazano z grafičnim! 
prikazi, s tekstom ter tabelami. 
Tekst so oskrbeli posamezni 
Sveti, grafično dokumentacijo 
pa Projetativni atelje, pri kate- 
rem je Komisija za urbanizem 
kot investitor za imenovano 
publikacijo naročila grafično 
opremo. Sedanje stanje je; tekst 
je zbran, izdelani so klišejj za 
grafično opremo, tekst pa se 
postavlja v tiskarni Ljudske 
pravice. 

Geodetske podloge «a Ljubljano 
Razpoložljive geodetske podlo- 

ge za Ljubljano ne ustrezajo 
potrebam. Zaradi tega je Komi- 
sija za urbanizem sklenila, da 
se izvrše sledeča geodetska dela 
na področju Ljubljane; 

1. mestna triangulacija, 
2. delna obnova odnosno vzpo- 

stavitev poligonske mreže v sta- 
ri Ljubljani, 

3. nova izmera k. o. Moste, re- 
ambulacija dela k. o. Moste in 
Udmat, ter s tem zvezana obno- 
vitev poligonske mreže v teh 
dveh katastrskih občinah. 

4. nova izmera dela k. o. Sto- 
panja vas. 

Glede izvršitve nove triangu- 
lacije so se pozneje pojavili po- 
misleki. Posebna komisija geo- 
detskih strokovnjakov (prof. ing. 
Vodušek, prof. ing. Cuček, ing. 
Rudi) pa je ugotovila, da je no- 
va triangulacija potrebna, ven 
dar ob upoštevanju že prej iz- 
vršenih del na triangulaciji. 

Današnje stanje je; 
ad 1. mestno triangulacijo vrt. 

Geodetski zavod ter bo letoe iz- 
vršil eno tretjino triangulacije, 
delo se bo vršilo še vse leto 
1956 in bo zaključeno leta 1957; 

ad 2. delna obnova odnosno 
vzpostavitev poligonske mreže v 
stari Ljubljani se bo pričela še- 
le, ko bo delo na triangulaciji 
zaključeno: 

ad 3. nove izmete k. o. Moste 
In Udmat vrši Geodetski zavod 
ter bodo meritve na terenu 
predvidoma letos zaključene. 

ad 4. novo izmero dela k. o. 
Slepanja vas je prevzel Geodet- 
ski zavod ter je terensko delo 
i* zaključit. Elaborat bo oddao 
investitorju aprila 1956. 

Urad za regulacijo Ljubljane 
Komisija za urbanizem je 

sklenila, da bo tekoče urbani- 
stične probleme še nadalje reše- 
val Urad za regulacijo Ljublja- 
ne, ki bo pri svojem poslovanju 
upošteval, dokler ne dobi nove- 
ga urbanističnega projekta, do- 
sedanjo urbanistično skico. k. 
ie bila izdelana leta 1952. Važ- 
nejše probleme bo Urad reševal 
v soglasju s Komisijo za urba- 
nizem. Sestavljen je bil spisek 
obstoječega materiala: progra- 
m? in načrtov, izdelanih do se- 
daj pri Uradu za regulacijo 

i Ljubljuue. 

RAZPIS 
Personalna komisija Okrajnega ljudskega odbora Ljubljana 

razpisuj 
v upravi OLO Ljubljana naslednja delovna mesta; 

L TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO: 
a) Zavod za planiranje: 

1. mesto referenta za planiranje kmetijstva 
2. mesto referenta za planiranje gradbeništva 
3. mesto strojepiske I. b ali I. a 

pogoji; 
ad L agronomska ali ekonomska fakulteta 
ad 2. tehnična ali ekonomska fakulteta odnosno večletna 

praksa v podjetjih gradbene stroke 
ad 3. nižja strokovna izobrazba s prakso 

b) Komisija za plače v gospodarstva: 
1. mesto tajnika komisije. 

Pogoji: Pravna ali ekonomska fakulteta s prakso, 
c) Uprava za tržne zadeve: 

1. mesto pisarniškega uslužbenca, veščega vseh pisarniških 
in strojepisnih poslov. 
Pogoji: Srednja ali nižja strokovna izobrazba s prakso. 

II. TAJNIŠTVO ZA SPLOŠNE ZADEVE IN PRORAČUN: 
a) pravni odsek: 

1. mesto strojepiske I. b. 
Pogoj: Nižja strokovna izobrazba s prakso. 

b) Ekonomat: 
1. mesto šefa ekonomata. 

Pogoji: Srednja ali nižja strokovna Izobrazba s prakso. 
Plača po temeljni uredbi, na referentska mesta tudi dopol- 

nilna plača. 
Pravilno kolkovane prošnje z življenjepisom je vložiti do 

20. oktobra 1955 v personalnem odseku OLO Ljubljana — 
Kresi j a, soba št. 13-1. 

Personalna komisija. 

Urbanistični projekt Ljubljane 
Komisija za urbanizem je 

sklenila, da bo poverila izde- 
lavo urbanističnega projekta, 
oziroma v prvi fazi programa in 
programske skice za Ljubljano 
Projektivnemu ateljeju, kar je 
bilo tudi dogovorjeno s pogod- 
bo med MLO Ljubljano in Pro- 
jektivnim ateljejem v Ljubljani 
z dne 22. marca 1955. O poteku 
ter »taoju tega dela bo podal 
posebno poročilo Projektivni 
atelje — in. Sedlar. 

Programski podatki za 
urbanistični projekt Ljubljane 
Proftcamske podatke, ki so 

potrebni za urbanistični pro- 
gram je preverjala komisija na 
svojih sestankih. K sodelovanju 
je poleg rednih članov vabila 
tudi širok krog strokovnjakov 
ia zastopnikov gospodarskih or- 
ganizacij. Do sedaj je komisija 
obravnavala demografske po- 
datke, podatke o mestnem vo- 
dovodu, podatke o razvoju go- 
spodarstva ter že zbrane podat- 
ke iz arhiva Urada za regula- 
cijo. 

Važnejše lokacije 
Kakor je že uvodoma poveda- 

no, je bila med drugim naloga 
komisije tudi, da koordinira te- 
koče urbanistične probleme z 
nastajajočim urbanističnim pro- 
jektom. Zato je pregledala važ- 
nejše lokacije in dala nanje 
ivoje pripombe. V nekaterih 
slučajih so določeni člani ko- 
misije ogledovali situacije na 
terenu. Lokacije, ki jih je pre- 
verjala komisija so sledfče: pa- 
lača Na-Ma, kompleks Prehod- 
nega mladinskega doma na Ko- 
deljevem, stanovanjsko naselje 
kmetijskega. posestva v Zado- 
brovi, stanovanjski bloki v no- 
vem stanovanjskem kompleksu 

Vr'^či in otroški vrtec v Tr- 
j novem. 

Program za ureditev centra 
Ljubljane 

Ker je pusuiio vprašanje ure- 
ditve centra Ljubljane aktualno 
ter potrebna izdelava načrta za 
to ureditev še preden bo izdelan 
celotni urbanistični ' projekt 
Ljubljane, se je komisija za ur- 
banizem odločila, da bo za ure- 
ditev centra razpisala natečaj. 
Zaradi tega sta ing. Sedlar in 
ing. Simčač pripravila program 
za center, ki je o njem razprav- 
ljala komisija za urbanizem. 
Program je osvojila, sestavljen 
je bil predlog pogojev natečaja, 
v naslednjem pa bo treba iz- 
brati ocenjevalno komisijo in 
objaviti razpis natečaja. 

Stanovanjski kompleks med 
Vodnikovo in Celovško cesto 
MLO Ljubljana se je odločil, 

da bo izgradil večji stanovanj- 
ski kompleks in sicer med Vod- 
nikovo in Celovško cesto. Pro- 
jektivni atelje je po naročilu 
MLO — Sveta za stanovanjske 
zadeve izdelal program s pro- 
gramsko skico za omenjeni 
kompleks. Program ter skico je 
ob sodelovanju poročevalca pre- 
diskutirala komisija za urbani- 
zem ter ga osvojila. Sklenjeno 
je bilo, da se bo Izgradnja vr- 
šila v treh etapah. Za pfvo eta- 
po je Projektivni atelje že iz- 
ieial Idejni zazidalni načrt s 
oravilnikom, v delu za to etapo 
na so načrti za komunalne na- 
orave, za ceste, kanalizacijo in 
vodovod. Za vrstne hiše, katerih 
zRradnja se je letos pričela. Je 

projektivnl atelje Izdelal tudi 
:*»vr5nne d»^ne načrte. 

Železniško vozlišče v Ljubljani 
Komisija za reševanje železni- 

Skefa vozla je predložila Ko- 
misiji 7» urbanizem v razpravo 
•'8. aprila 1955 predlog za reši- 

tev železniškega vozlišča. Kom - 
sija za urbanizem je povabila k 
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Po razpravi predlaga predsed. 
nik siprejem naslednjih sklepov: 

1. Glede izdaje »Bele knjige« 
je treba urgSrati v tiskarni 
Ljudske pravice, da bo knjiga 
čimpjeje gotova. 

2. Geodetski, zavod LRS je 
dolžan doe naslednje seje pri- 
pravili рогобИо o delu, za kate- 
rega je bil zadolžen. 

3. Tajništvo za gradbene in 
regulacijske posle mora v času 
enega meseca zbrati podatke o 
tem, kakšni objekti s« namera- 
vajo graditi v letu 1936, ker je 
potrebno pravočasno piripraviti 
vso tehnično dokumentacijo. 

Ing. Simčič Branko naj v 
istem času sestavi predlog to 
izpopolnitev kadra pri Uradu za 
regulacijo. 

4. Preko predsedstva Okrajne- 
ga ljudskega odbora Ljubljana 
je treba pozvati vsa tajništva 
na sodelovanje prt sestavi pro- 
gramskih osnov za urbanistični 
projekt, posamezni predlogi pa 
naj se dajo postopoma v raz- 
pravo in v proučitev Svetu za 
urbanizem OLG. 

5. V manj važnih primerih 
predlaga lokacijo objektov na 
zahtevo investitorjev Urad za 
regulacijo OLG, predlog lokaci- 
je pa mora biti prediskutiran 
s projektantom. 

V važnejših primerih določa 
lokacije objektov Svet za urba- 
nizem na prediog Urada, za re- 
gulacijo OLG, Tako določena 
lokacija se posreduje projektan- 

tu v svrho izdelave. Predno 56 

projektantu odda v izdelavo 
regulacijski načrt važnejše^ 
dela ali kompleksa, mora bit 
popreje prediog odobren d 
Sveta za urbanizem. 

Vsi predlogi lokacij morajo 
biti predloženi na sejo Komisij« 
za določitev zemljišč za grad' 
bene namene po Uredbi o u}X>- 
rabi zemljišč za gradbene na* 
mene. 

6. Do naslednje seje Je treM 
i pripraviti material v zadevi 
Wograma za ureditev cent{» 
"Ljubljane, s katerim trenut#1 

razpolaga ing. Ivo KlemenSi' 
Tajništvo za gradbene in regu- 
lacijske zadeve OLO mora izde- 
lati predlog za razpis natečaja. 

7. Na naslednji seji je treM 
predložiti elaborat stanovanj- 
skega komipleksa med Vodniko- 
vo in Celovško cesto s prora- 
čunom vred, na sejo pa je tre- 
ba povabiti zastopnika Sveta za 
stanovanjske zadeve GLG in za- 
stopnika Zavoda za stanovanj* 
чко izgradnjo v Ljubljani. 

Prvenstveno je treba iti na li- 
nijo zazidave na onih meslib. 
kjer že obstoje komunalne na- 
prave. 

8. Biro za projektiranje želez- 
niškega vozla je treba pozvati, 
da obdela novo varianto in da 
obdelani elaborat predloži * 
razpravo in proučitev Svetu za 
urbanizem. 

Vsi predlogi so bili soglasn« 
sprejeti. 

2. UKREPI ZA IZVAJANJE ODLOKA 0 ZAČASNIH GRADBENIH IN URBANI- 
STIČNIH UREDITVAH S PODROČJA OKRAJA LJUBLJANA 

tej važni razpravi najširši krog 
strokovnjakov. Komisija za ur- 
banizem se zaradi pripomb in 
protipredlogov ni mogla zediniti 
o osvojitvi predlagane variante 
A-54 ter je zato določila ožjo 
komisijo treh članov, katerim je 
poverila nalogo, da predloženo 
snov z izpopolnjenimi podatki 
in informacijami ponovno pre- 
diskutirajo ter predlože sklepe 
Komisiji za urbanizem. Tričlan- 
ska komisija se je posvetovala 
z raznimi strokovnjaki ter za- 
stopniki prizadetih ustanov in 
predložila ožji urbanistični ko- 
misiji sledeče bistvene zaključ- 
ke: poleg variante A-54 je tre- 
ba pritegniti v presojo še vari- 
anto B-54. Dokumentacijo je 
treba dopolniti z mnenjem pre- 
dlaganih strokovnjakov in usta- 
nov ter s soglasjem odgovarja- 
jočih forumov JLA. Gžja urba- 
nistična komisija je k temu do- 
dala še predlog za novo varian- 
to ter sklenila, da mora taico 
kompletirane zaključke potrditi 
sklepčna Komisija za urbani- 
zem. 

Poročilo o dosedanjem 
delu urbanističnega programa 

Ljubljane 
Nato prečila tov. Dolžan 

Branko poročilo ing. Sedlarja 
Saše o pregledu dosedanjega 
dela na urbanističnem progra- 
mu Ljubljane, ki je naslednje; 

»Vprašanje kompletnega urba- 
nističnega načrta Ljubljane je 
pereče že več let. Urad za re- 
gulacijo Ljubljane je v zadnjih 
7 letih izdelal več variant 
osnutka idejnega urbanističnega 
načrta poleg naštetih detajlnih 
rejitev posameznih mestnih sek- 
torjev in aktualnih zazidav. 
Vendar pa do uradne potrditve 
urbanističnega načrta ni prišlo, 
predvsem radi tega, ker ni ob- 
stojal perspektivni program bo- 
dočega razvoja našega glavne- 
ga mesta, na katerem naj bi 
baziral sam tehnični elaborat 
urbanističnega načrta. 

Povsem razumljivo je, da je 
urbanistični elaborat brez pro-' 
grama zelo nezanesljiv in često 
tudi neuporaben, ker upošteva 
samo telvnične možnosti in po- 
trebe, ne pa ostalih družbenih 
In ekonomskih kom(>etenc, ki 
imajo vpliv na razvoj naseljenih 
mest in njihovih gravitacijskih 
področij. 

Zato Je začetkom leta urbani- 
stična komisija pri MLO ugoto- 
vila, da je treba v prvi vrsti 
pripraviti popoln in realen pro- 
gram pe«>pektlvnega razvoja 
Ljubljane in da naj se šele po- 
tem, ko bo program postavljen 
na široko diskusijo In odobren 
od MLG, oceni ali dosedanje 
urbanistične koncepcije Urada 
za regulacijo odgovarjajo pro- 
gramu, aH pa naj se Izdela nov 
urbanistični načrt. 

Gbseg urbanističnega progra- 
ma Je tak, da ga v sedanjih 
razmerah ni mogoče pripraviti 
v okviru obstoječih upravnih 
organov%MLG. Poleg tehničnih 
strokovnjakov, predvsem urba- 
nistov, Je tu potrebno nepreki- 
njeno sodelovanje cele vrste 
drugih strokovnjakov, kot geo- 
logov, geografov, ekonomistov, 
hlgienikov, vodilnih ljudi iz 
raznih področij družbenega živ- 
ljenja ter gospodarskih in poli- 
tičnih organizacij. 

Razumljivo Je, da Je v ta na- 
men morala biti ustanovljena 
posebna delovna organizacija iz- 
ven organov in uslužbencev 
MLG. Na prediog urbanistične 
komisije Je MLG poveril to na- 
logo Projektivnemu ateljeju, 
podjetju za arhitektonsko In ur- 
banistično projektlr&nje, ki ima 

že večletne izkušnje pri izde- 
lavi urbanističnih načrtov in 
programov. 

Po daljši dobi priprav in 
preddel. je bila sklenjena po- 
godba o izdelavi urbanističnega 
programa, ki naj bo predložen 
30. junija 1956. 

Pogodbeno delo obsega slede- 
če skupine: 

1. Naravne prilike (geograf- 
jke, klimatološke, geološke ana- 
jze itd). 

2. Demografija (gibanje prebi- 
valstva, socialna struktura, 
dnevne poti na delo, gostota na- 
seljenosti itd.). 

3. Družbena dejavnost (anali- 
га gospodarskih, kulturnih, so- 
cialnih in drugih dejavnosti z 
ugotovitvami obstoječega stanja 
in dokumentacijo za nadaljnji 
razvoj). 

4. Tehnična analiza (analiza 
dosedanje rasti mesta, zazidave, 
sanitarno - tehničnih naprav, 
prometne mreže itd). ^ 

Vse gradivo se obravnava v 
ubliki pisanih referatov in gra- 
fičnih prikazov. Rezultat ugoto- 
vitev o predvidenem perspek- 
tivnem razvoju bo prikazan v 
obliki programske urbanistične 
skice, ki bo služila kot podlaga 
ta diskusijo in nadaljnje delo 
na urbanističnem načrtu. 

Dejstvo, da je urbanistični 
program Ljubljane, ki se pri- 
pravlja na podlagi izkušenj iz 
lomače in tuje prakse, doslej 

prvo delo v takem obsegu pri 
nas, povzrova seveda mnogo te- 
žav, na katere nismo bili pri- 
pravljeni. Tako se je ugotovilo, 
da LJubljana sploh nima situa- 
cijskih na6rtov v enotnem me- 
rilu z višinskimi podatki in s 
prikazom današnjega stanja. 
Material, ki obstoja, je zastarel, 
v različnih merilih in tako ne- 
popoln, da nikakor ne more slu- 
žiti kot osnova za urbanistični 
načrt. Zato je Geodetski zavod 
Slovenije prevzel izdelavo vseh 
novih meritev in reairibulacij 
obstoječih načrtov, kar pa Je se- 
veda dolgotrajno in drago delo 
ki bo končano šele čez nekaj 
let. 

DrugI moment, ki otežkoča 
dokumentarni del programa. Je 
način dela v organih MLG, ki 
se ne bavljo s perspektivnim 
razvojem v svojem delokrogu 
za dobo kot Je predvidena v ur- 
banističnem programu (30 let) in 
zato ne morejo dati na razpola- 
go potrebnih podatkov in analiz. 
Prav tako nI dovolj zanimanja 
za ta vprašanja s strani raznih 
zbornic In gospodarskih organi- 
zacij. 

Analizo naravnih prilik in ce- 
lega kompleksa demografskih 
problemov so prevzeli asistenti 
geografskega Inštituta ljubljan- 
ske univerze s sodelavci iz vrst 
starejših visokošolcev geogra- 
fov, strokovnjaki urbanisti, 
gradbeni Inženirji in ekonomi- 
sti iz Projektiv ateljeja pa 
pripravljajo po.. ..e tehnične 
analize in grafično obdelavo. 

Uslužbenci statističnega ura- 
da MLG so doslej pripravili ves 
potrebni statistični material. 

Vsi sodelavci na urbanistič- 
nem programu so honorirani od 
Projektivnega ateljeja v okviru 
pogodbene vsote. 

Reorganizacija upravnih orga- 
nov, nastala radi ustanovitve 
•novih mestnih občin. Je povzro- 
čila pirecejšen zastoj pri pripra- 
vi programa, ker se Projektivni 
atelje sedaj nima na koga obr- 
niti. Vodilni uslužbenci bivših 
tajništev MLG so deloma za- 
sedli druga službena mesta, no- 
vi uslužbenci pa ne poznajo 
problematike. Naročnik urbani- 
stičnega programa, t. J. bivši 

Mestni, sedaj Gkrajni LG je po 
pogodbi dolžan, da nudi vso po- 
moč preko svojih organov. Zato 
apeliramo na Svet za urbani- 
zem, da preko predsedstva GLG 
resno opozori vse upravne or- 
gane GLG, naj aktivno sodelu- 
jejo pri pripravi urbanistfčnega 
programa v svojem delokrogu, 
bodisi v okviru rednega dela, 
bodisi s strokovnim sodelova- 
njem v obliki hononarnega so- 
delovanja s Projektivnim atelje- 
em 

Samo s tam bo omogočena pra- 
vočasna izdelava in dokumenti- 
rana vsebina urbanističnega 
programa Ljubljane.« 

Predsednik tov. ing. Brilly 
Marjan da obe poročili v raz- 
pravo, v kateri so sodelovali 
mg. Simčič Branko, ing. Mihevc 
Edo, ing. Lapajne-Gblak Sonja, 
;ng. Kobe Boris, ing. Sedlar Sa- 
ša, ing. Guzelj Darko, ing. 
Gvardjančič Božo, ing. Cadež 
Vladimir in Krese Leopold. 

Razprava Je zajemala v bistvu 
oredloge za izpopolnitev stro- 
kovnega kadra na Uradu za re- 
gulacijo, da je treba pri vseh 
novogradnjah upoštevati obsto- 
ječe komunalne naprave, zaradi 
iesar naj se objekti lokirajo pr- 
venstveno na mestih, kjer te 
naprave že obstoje, posamezni 
nrojektanti ca moralo prevzet' 
obveznost, da bodo glavni pro- 
ekli kompletni In da bodo vse- 
sovali tudi načrte kanalizacije, 
vodovoda, električne rešitve in 
podobno. 

Predsednik ing. Brllly Marjan 
pojasni, da Je treba pristopiti k 
izvajanju odloka o začasnih 
gradbenih in urbanističnih ure- 
ditvah na področju okraja 
Ljubljana in predlaga, da se 
menujeta dve komisiji. Prva 

komisija bi sestavila' predloge 
po čl. 2, 5, 6 in 7 navedenega 
jdloka, druga komisija pa pred- 
loge po čl. 9 navedenega odlo- 
ka. 

SKLEP: 
1. Prt Svetu za urbanizem se 

ustanovi Komisija za ureditev 
regulacijskih območij v nasled- 
njem sestavu: 

Predsednik: ing. Vladimir 
Mušič. Člani: ing. Marjan Bo- 
hlnec, ing. Saša Sedlar, ing. Du- 
šan Petek, ing. Marko Zupančič, 
ing. Zoran Plllh, Ing. Gabrijel 
Kastelic, ing. Stane Bricl, ing. 
Janez Sega, ing. Darko Guzelj, 
ing. Stanko Bloudek, dr. Sveto- 
zar Ilešlč, Tone Stajdohar, Nace 
Sumi, Erna Podbregar,. Zvoni- 
mir Miklavftič zastopnik Tajn. 
za zdravstvo OLO, zastopnik 
Tajn. za notranje zadeve OLO 

Iti zastopnik T uristične zveze 
Slovenije. 

2. Pn svetu za urbanizem se 
ustanovi Komisija za pripravo 
podrobnih predpisov po čl. 9 
Odloka o začasnih gradbenih In 
urbanističnih ureditvah na pod- 
ročju okraja LJubljana v na- 
slednjem sestavu: 

Predsednik; ing. Josip Cerni- 
vec. Člani: ing. France Tomažič, 
ing. Stanko Rohrman, ing. 
Drago Derkovič, Ing. Viljem 
Stermecki, ing. Vladimir Cadež, 
ing. Miloš Krajger, ostale člane 
imenuje Svet za gradbene in 
komunalne zadeve GLG. 

Gba sklepa sta bila soglasno 
iprejeta. 

Direktor Uprave za ceste LRS 
ing. Rudol Cimollm pojasni na 
predlog predsednika ing. BrlIIy- 
ja, da Je v pripravi pravilnik o 
^ščilenih pasovih ob cestah in 
da bo ta pravilnik v 10 dneh 
predložen Izvršnemu svetu LRS. 

SKLEP: 
Cim bo uprava za ceste LRS 

imela pripravljene podatke o 
zaščitenih pasovih ob cestah, Jc 

Ireb-a te podatke predložit! TfO* 
misiji za ureditev regulacijskih 
območij. 

Sklep Je soglasno sprejet. 

3. RAZNO 
Namestnik tajnika Sveta ing' 

Vladimir Cadež pojasni vsem 
navzočim, da so po Tajništvu 
za gradbene in regulacijske za- 
deve posredovana praktična na- 
vodila glede poslovanja v grad- 
benih stvareh in da so navodi- 
lom priloženi obrazci o vzorcih 
odločb, za katerih izdajo so ob- 
čine pristojne v gradbeno* 
upravnem postopku. Tov. loS" 
Cadež ta navodila prečita io i"1 

člani eveta soglasno odobre. 
ing. Duian Petek prosi še z« 

pojasnilo, kam naj se izroči nia> 
tertal Komisije za urbanizem. 
Pojasni se mu, da naj se mate- 
rial preda Tajništvu za gradbe- 
ne in regulacijske zadeve GLO- 

Nato zaključi predsednik sejo 
ob 14. url. 

Predsednik Sveta: 
ing. Marjan ВгШу, 1. r. 

Zapisnikar; 
Branko Dolžan, I. r. 

Občinski ljudski odbori 

VABILO 
na 2. redno sejo ObCinskega 

ljudskega odbora 
Ljubljana-center 

Na podlagi 38. člena Statuta 
Občinskega lindskega odbora 
Ljubijina-Center z dne 19. av- 
gusta 1955, 21. člena SploSncRa 
zakona o ureditvi občin in okra- 
jev (Ur. 1.91 FI.R J, it. 26-269/55), 
7. čJena Zakona o ipristojnostii 
občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 26- 
130/55) sklicujem 

2. redno sejo 
Občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Centar, ki bo v petek 

dne 30. septembra 1955 ob 16.30 
uri v sejni dvorani na Magistra- 
tu. — Predlagam naelednji dnev- 
rai red: . , , 

1. Raizpraiva m зл1ерал)е o za- 
časni sistemizaciji delovnih mest 
v upravli Občinskega г . сда 
odbora. 

2. Ramprava in sklepania o do- 
polnilnih plačab in poloiajnih 
doKlarkl.h uslužbencev Občiinike- 
ga ljudskega odbora. 

3. Raiapra.va in sklepanje o na- 
gradah «n sejninah odbornikov in 
članom svetov in komisij Občin- 
skega ljudskega odbora. 

4. Ramprava in sklepanje o 
ipiredlogu piredračuna Občinskega 
ljudskega odbora. 

5. Imenovanje rajnih komisij* 
6. Imenovanje nekaterih vodil' 

tu.h uslužbencev. 
7. Imenovamje finančne in ti^* 

ne inšpekcije. 
8. Volitev sodnika za prekrške* 
9. Gospodarske zadeve. 
10. Razno. 
Vsak ljudski odbornik im* 

pravico pismeno predlagati spre* 
membo aJ' dopolnitev dnevneg* 
reda. 

Morebitno odsotno« prijavit' 
tajniJStvu OLO Ljubiljana-Cent«1 

(telefon 22-122). 
Predsednik: 

OSiNiniskega ljudskega odbora 
Ing. Ivo Klenicnčič '•r 
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УЛВЊО 
»a 1. redno sejo Občinskega 
'iMdskega odbora Grosuplje 

Na .podilaigi 58. in 95, člena 
zakona o obJLnskiii Ijudakih od- 
soirih (Uradni Jist LRS št. 19- 
S8/52), 38. člena Statuta občine 
Grosuip'lje in 7. člena zakona o 
aristojnosti občinskih in okrapnili 
ljudskih odborov (Uradni lin 
LRS št. 26-130/55) sklicujem 

Z sejo 
Občinskega ljudskega odbora 
Grosuplje, kf bo v soboto dne 
1. oktobra 1955i ob 16. uri v pi- 
sarrai Zadružnega doma na Gro- 
supljem. — Predlagan je nasled- 
nji dnevni red: 

1. Poročila komisij izvoljenih 
na 1. seji obč. LO, dne 14. avgu- 
sta 1955. 

2. Predlog odločbe o začasni 
organizaciji in sistemizaciji de- 
lovnih mest v upravi Obžmske- 
ga ljudskega odbora Grosuplje. 

3. Predlog odloka o dopolnil- 
nih plačah i« poJozajnih dodat- 
kih uslužbencev Občinskega ljud- 
skega odbora Grosuplje. 

4. Skleip o nagradah in sejninah 

članom ljudskega odbora, članom 
svetov in komisij Obč. LO Gro- 
suplje. 

5. Raizprava in sklepanje o 
spremembi odloka o obiilnskih 
dokladab. 

6. Rar/.prava o določitvi sedeža 
za sklepanje zakonskih zvez. 

7. Izipopolnitev staimh odbor- 
niikih komisij. 

8. Dopolnitev komisije za raz- 
ipis mest direktorjev. 

9. Imenovanje raznih komisvj. 
10. Imenovanje šefa odseka za 

splošne zadeve. 
11. Sklepanje o določitvi ob- 

moaij volilnih enot za volitve 
odbornikov v občinski ljudski 
odbor jn okrajni zbor OLO. 

12. Sklep o razpisu zborov vo- 
livcev in ra;zipisu volitev v kra- 
jevne odbore na območju občine 
Grosuplje. 

Vsak ljudski odbornik ima 
pravico pismeno predlagati spre- 
membo dnevnega reda. 

Morebitno odsotnost prijavite 
Tajništvu Obč. LO Grosuplje. 

Predsednik : 
Obcinrfcega ljudskega odbora: 

Janežič Anton I. r. 

OBČINA LJU6UANA-RUDNIK 
Pod vodstvom predsednika 

ObLO tov. Siitar Franca in v pri- 
sotnositi republiškega poslanca 
ing. Muhe Gašperja ter sekretar- 
ja občinskega komiteja tov. Ga- 

Jovota je imel obtinskl ljud- 
ski odbor svojo 

II. redno sejo 
dne 24. septembra 1955 v dvora- 
ni kulturnega doma SZDL Krim. 

(Iz zapisnika) 
Po odobritvi zapisnika I. seje 

je bi! sprejet naslednji 
dnevni red: 

1. Porodilo komisij izvoljenih 
na I. seji ObLo, in sicer; 

a) poročilo Komisije za pre- 
vzem arhiva, 

b) poročilo Komisije za vskla- 
dirtev pravnih predpisov, 

c) poročilo Komisije za ugoto- 
vitev premoženjskih pravic in 
obveznosti. 

2. Predlog odločbe o začasni 
organizaciji občinske uprave in 
o sistemizaciji delovnih mest v 
administraciji ObLO. 

3. Predlog začasnega proraču- 
na ObLO za čas od 1. septembra 
do 31. decembra 1955. 

4. Predlog odločbe o imenova- 
nju vodilnih uslužbencev in od- 
loka o dopolnilnih plačah in po- 
'oiajnih dodatkih uslužbencev 
ObLO. 

'• Sklep o nagradah predsed- 
niku ObLO in o sejninah čla- 
nom svetov in komisij ObLO. 

6. Sprejem 99. člena statuta 
ObLO Ljubljana-Rudnik. 

7. Izvolirtev komisij; 
a) komisije za obravnavanje in 

potrjevamje tarifnih pravilnikov, 
b) komisije za imenovanje di- 

rektorjev. 
8. Izvolitev sodnika za prekr- 

Žke. 
9. Dodatna izvolitev članov 

»vetov; 
a) člana Sveta za prosveto In 

kulturo, 
b) člana Sveta za zdravstvo in 

socialno skfbsitvo. 

POROČIL0 KOMISIJ, IZVO- 
ŽENIH NA I. SEJI ObLO: 
a) PoroCllo Komisije za pre- 

zem arhiva poda tovariS Peian 

kr^rd!ednik kl>mlsi3e' 

tj i a Ves arhiv in inv*ntar Na Igu se je pritnopredala i? 
vršiia potom arhivske knjige ki 
^ebuje 106 zaporednih točk 

Arhiv biviih KLO GoOo. Ig. 

ISka vas, Tomišelj, Iška i^oka, 
Matena in Zeiimlje je zapopaden 
v prvih 37 točkah. 

Ta arhiv je razen zaplembenih 
odločb ter odločb, izdanih na 
podlagi Zakona o agrarni refor- 
mi, brezpredmeten in bo zato 
shranjeh v Krajevnem uradu Ig 
v omari, ki je za to posebej do- 
ločena. Važnejšega pomena je 
arhiv bivšega Občinskega ljud- 
skega odbora Ig, ki je razpore- 
jen pod točkanjl od šltevilke 88 
do 106, in sicer po letnikih od 1. 
aprila 1952 do obstoja Občinske- 
ga ljudskega odbora Ig. 

Po izvršen) primopredaji Je 
komisija osebno prevzela arhiv- 
sko knjigo, mapo odlokov, izda- 
nih po ObLO Ig, mipo zapisni- 
kov sej, biltene, poročila ter 
glavno taventarno knjigo. 

Te predmete ]e komisija pre- 
nesla na sedež občine Ljubljana- 
Rudnik. Ostali arhiv je shranjen 
še na Krajevnem uradu Ig pod 
nadzorstvom vodje pisarne tov. 
Erjavec Marije. Ta arhiv bo pre- 
peljan na sedež občine Ljublja- 
na-Rudnik ob priliki prevoza 
delnega inventarja. 

Na podoben načtn je bil pre- 
vzet arhiv in invenitar od bivše- 
ga ObLO Škofljica, In sicer ar- 
hiv po arhivski knjigi. Inventar 
pa po priloženem spisku inven- 
tarja. 

Na Igu je arhiv predal tovariS 
Arko Vladimir, v Škofljici pa 
tov. UrSič Valentin. 

Od odseka za kmetijstvo biv- 
šega MLO Ljubljana pa je arhiv 
prevzela 12. septembra 1955 tov 
Korbi« Minka. Ta arhiv obsega: 
pasjo kartoteko, zapisnike o iz- 
dajanju živinskih potnih listov 
tn sprememb, skočne zapisnike 
in zivlnsike ogledne liste. 

Tov. Ferlič Tinca, referent za 
skrbništvo in skrbstvene zadeve 
pa je 6. septembra 1955 od biv- 
šega MLO in OLO Ljubljana- 
okolica prevzela 194 skrbniških 
In 61 spisov iz socialnega skrb- 
stva. 

OstaM arhiv iz bivšega MLO 
Ljubljana nam še ni bil dostav- 
ljen: Ta arhiv verjetno tudi ni 
dostavljen ostalim občinskim 
ljudskim .odborom. 

Ker h gornjemu poročilu ni 
bilo nobenih pripomb, da pred- 
sednik poročilo na glasovanje. — 
Soglasno spreje-to. 

b) Poročilo Komisije za vskla- 
ditev pravnih predpisov poda 
tov. Kukovec dr. Sonja, kakor 

nedi: 
Kotuieija га vskladitev pravn.h 

predpisov je pričela г delom 
glede bivših občin Ig in Škofi).- 
ca. Do sedaj je zbirala mate з1 
za bivšo občilo Ig, nima se 
začasnih odlokov bivše občine 
SJtofljica. Vsekakor bo komisija 
do postavljenega roka, to je do 
1. januarja 1956, ki je bil dan 
kot končni termin, v katerem 
morajo biti vsklajeni predpisi, 
končala z delom, verjetno še ce- 
lo preje. Deloma- pa mora komi- 
sija iakati, da bodo vsklajeni 
okrajni predpisi. Ravno tako de- 
la komisija bivšega okraja Ljub- 
Ijana-okolica in MLO Ce bodo 
vsklajeni predpisi, fci jih bo iz- 
dal novi Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana, bomo vskladill tudi 
mi, ker morajo biti naši predpi- 

Ker h gornjemu poročilu n: 
bilo nobenih pripomb, da pred- 
sednik poročilo na glasovanje. — 
Soglasno sprejeto, 
c) Poročilo Komisije za ugotovi- 
tev premoženjskih pravic in ob- 
veznosti poda tov. Mihevc Jože, 
predsednik komisije, kakor sledi; 

Kot vam je znano je sedanji 
ObLO nasledil dve občini, in to; 
Ig. Škofljico in del MLO Ljub- 
Ijana-mesto. S tem v zvezi smo 
prevzeli za zadnje ^tiri mesece 
tudi njihove proračune, od kate- 
rih bodo nekatere partije pro- 
računa še nadalje Izvajali Kra- 
jevni uradi, nekateri izdatki pa 
so virmirani na sedanji ObLO. 

Prej kot bi prišli na stanje 
proračuna 1955, smatram, da je 
potrebno v glavnem rekapituli- 
rati stanje zaključnega računa 

si vsklajeni s predpisi in zakoni za leto 1954 bivših občin Ig In 
višjih organov. Škofljica. 

Izdaitki; Škofljica; Ig: 
Prosveta in kultura 337.720 1,060.923 
Socialna zaščita «5.300 344.365 
Državna uprava 1,175.162 2.662.587 
Skupaj izdatki 
Skupaj dohodki 

1,598.18' 
'1,702.798 

104.616 

4,067.875 
4,336.474" 

268.599 Presežek dohodkov 
Ce zgoraj omenjene izdatke, za prosveto. socialno skrbstvo In 

državno upravo razdelimo po posameznih delih, odpade na; 
Osebne izdatke 999.177 1,467.211 
Operativne izdatke 337.650 1,350.729 
Funkcionalni izdatki 261.355 1,249.935 _ 1,598.182 
Sikupaj kakor zgoraj; 4,067.875 

dtanje proračuna za dobo od januarja do konca meseca av- 
gusta 1955 je naslednje od bivše občine Škofljica: 

Dohodki: Letni plan; Ustvarjeno 
Izdatki: 
Prosveta in kultura 
Socialno skrbstvo 
Državna uprava 
Proračunske investicije 
Proračunska rezerva 
Skupaj: 

4,162.000 
1,384.000 

112.000 
1,416.000 
1,000.000 

250.000 
4,162.000" 

2,191.369 
816.952 
109.400 
915.883 

1,842.235 
Zarad tlikvldacije obClne je od ostanks proraCun državne 

uprave za dobo september—december 1955 prenešeno z virmanom 
na sedanjo občino Rudnik: 

Osebni izdatki 
Operativni izdatki 
Funkcionalni izdatki 
Skupaj: 

332.792 
68.975 

8.329 
~410.096 

Na bivšem OLO Ljubljana-oikollca razpolaga bivša občina 
Škofljica s stanovanjskim skladom din 200.000, kt Je namenjen 
za začetek gradnje stanovanj za učlteljstvo. 

Kredit za sklad za obnovo gozdov je bil predviden z 1,156.000 
dinarji, porabljeno pa je bilo do konca avguste 318.000 din In je 
na ta način neizkoriščenih še 838.000 dinarjev. 

Stanje proračuna bivšega občinskega ljudskega odbora Ig: 
Dohodki; 
Izdatki; 
Prosveto in kulturo 
Socialno skrbstvo 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 
Skupaj izdatki: 

Letni plan: 
9,152.000 
3,889.000 

510.000 
2,594.000 
1,600.000 
8,603.000 

Izvršitev; 
Т.Бго.г« 

2.226.802 
286.700 

1,864.303 
271.000 

4,648.805 

Zavdi likvidacije so vlrmirane na sedanji ObLO sledeče po- 
stavke iz proračuna: 

Osebni izdatki 348.302 
Operativni izdatki 142.505 
Funkcionalni Izdatki   9.768  
Skupaj; 501.575 
Komunalna investicijska dejavnost je bila planirana za sle- 

deče potrebe: 

Za vodovod Visoko 
Elektrifikacija Zapotok 
Elektrifikacija Rogovile 
Elektrifikacija Podgozds 
Elektrifikacija Rogatca 
Skupaj: 

Letni plan 
800.000 
«0.000 
100.000 
150.000 
150.000 

—1,600.000 

Izvršitev: 

21.000 
100.000 

150.000 
271.000 

Stanje na računu ljudske Imo- 
vine za prodane hiše znaša 562 
tisoč 345 dinarjev. 

Lastna sredstva, namenjena za 
gradnjo konjačije znašajo din 
1,004.065. 

Sklad za obnovo gozdov je bil 
predviden s 4,066.999 din, porab- 
ljeno pa je bilo do konca avgu- 
sta 1955 3,876.999 din, tako da 
ostane neizkoriščenih še 190 tisoč 
dinarjev. 

Iz tega sHedl, da so bivše obči- 
ne Škofljica in Ig zadržale Se 

nadalje v celoti proračunske po- 
stavke za prosveto in kulturo, 
socialno skrbstvo, del funkcio- 
nalnih izdatkov (vzdrževanje 
cest) celotno proračunsko inve- 
sticijsko dejavnost, medtem ko 
so Izdatki za državno upravo 
prenešeni na sedanji ljudski od- 
bor. 

Ker se bliža konec leta bo po 
trebno pohiteti z deli, predvide- 
nimi za komunalno dejavnost, 
ker bodo sicer odobreni krediti 
ob koncu leta ugasnili. 

K razpravi so se oglasili od- 
borniki Japelj Jože, Prime Ja- 
nez, Pangerc Franc in Jamnik 
Albin, predvsem v zvezi z grad- 
njo vodovoda Istra vas. Stari po- 
tok ш Ig ter z elektrifikacijo 
Iške vasi. Ugotovili so tudi, da 
so drogovi za elektrifikacijo pri- 
pravljeni z delom pa se še ni 
pričelo. Tudi bi bilo potrebnih 
nadaljnjih 20.000 din, češ da so 
Jesenice podražile material. 

Predsednik je pojasnil, da je 
o teh zadevah Svet za gospodar- 
stvo že razpravljal, da pa bo na 
prihodnji seji svet ugotovil de- 
jansko stanje investicij in mož- 
nosti gradnje, da bodo sredstva 
pravilno in pravočasno izrablje- 
na. 

Poročilo komisije za ugotovi- 
tev premoženjskih pravic je bilo 
nato soglasno sprejeto. 

2. 
SPREJETA JE ZACASN^ OR- 

GANIZACIJA OBČINSKE 
UPRAVE IN SISTEMIZACIJA 

DELOVNIH MEST 
Predlog je obrazložila tov. Ku- 

kovec dr. Sonja, predsednik 
Sveta za splošno upravo. Nato 
je na podlagi 26. in 40. člena 
Splošnega Zakona o ureditvi ob- 
čin in okrajev (Ur. list FLRJ 
št. 26 z dne 22. junija 1955), v 
zvezi s 7. členom Zakona o pri- 
stojnosti okrajnih in občinskih 
ljudskih odborov (Uradni list 
LRS 26-130/55) ter v zvezi 16. in 
17. točke 24. člena statuta občin- 
skega ljudskega odbora Ljublja- 
na-Rudnik, Občinski ljudski od- 
bor Ljubljana-Rudnik sprejel 

O D L O C B O 
o začasni sistemizaciji delovnih 
mest uslužbencev v upravi ob- 
činskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Rudnik. 

Uprava občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik ima 
te-Ie organizacijske enote: 

1. oddelek za splošne zadeve in 
proračun, 

2. oddelek za gospodarstvo, 
komunalne zadeve, kmetijstvo In 
gozdarstvo, 

3. odselc za zdravstvo in so- 
cialno skrbstvo, 

4. odsek za dohodke, 
5. referat za prosveto in kul- • 

turo, 
6. Krajevni urad Ig, 
7. Krajevni urad Škofljica. 
Določena so bila tudi delovna 

mesta in nazivi us4užbencev za 
ta delovna mesta. 

3. 
PREDLOG ZAČASNEGA ' 

PRORAČUNA ObLO 
Predlog obrazloži tov. Mihevc 

Jože, predsednik Komisije za 
proraCun ObLO, kakor sledi: 

Na svoji seji je Komisija za 
proračun ObLO sklenila, da da 
v pretres predlog procačuna od 
1. septembra do 31. decembra 
1955. V tem predlogu so zajeti 
samo izdatki, ki se nanašajo ha 
osebne Izdatke administracije za 
ObLO Ljubljana - Rudnik in na 
Krajevne urade Ig in Škofljica. 

Poleg tega so operativni iti 
funkcionalni izdatki samo ob- 
činskega odbora in krajevnih 
uradov. 

Pri osebnih izdatkih je bilo 
potrebno upoštevati v osnovne 
plače tudi tiste uslužbence, ki eo 
bili do tega časa na proračunu 
OLO Ljubljana-okolica (področ- 
ni veterinar) in konjač. Dalje Je 
bilo potrebno za to obdobje pu- 
stiti na Krajevnih uradih Ig In 
Škofljica večje števi'lo uslužben- 
cev, ker do 1. januarja opravlja- 
jo omenjeni uradi še vse posle 
s področja dohodnine. 

Kakor je iz same sistemizacije 
razvidno, bi bilo v tem razdobju 
zaposlenih poleg predsednika Se 
13 uslužbencev in 2 pomožna. Na 
Krajevnem uradu Ig 5 uslužben- 
cev in 2 pomožna, na Krajevnem 
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sej ObLO in sej svetov in komi- 
sij. 

Dalje je manjži znesek predvi- 
den pod naslovom reprezentan- 
ca, kateri je miSljen za Izredne 
potrebe, kot n. pr. poloiitev ven- 
ca to podobno. 

Zaradi tega predlagam v Ime- 
nu proračunske komisije v raz- 
pravo in sklepanje predlog pro- 
računa, katerega je osvojil tudi 
Svet za splošno upravo, kakor 
sledi: 

1.693.800 

uradu Škofljica pa 4 uslužbenci 
In 2 pomožna. 

Pri operativnih izdatkih je tre- 
ba vzeti v obzir, da so z o žirom 
na pričeteik poslovanja bili po- 
trebni nekateiri višji izdatki za 
pisarniške potrebščine, selitvene 
stroške, dopolnitev inventarja, v 
katerem so zapopadeni izdatki za 
popravilo inventarja ter etroški 
za nabavo kurjave, Id se nanaša 
na potrebe cele zime. 

Pri funkcionalnih izdatkih od- 
pade največji znesek na stroške 

Osebni izdatki: 
Osnovne plače 
dopolailne plače 
osebni izdatki in nagrade 
funkcionalni izdatki 
honorarji 
43"/. socialno zavarovanje 

Operativni izdatki: 
Pisarniške potrebščine 
kurjava 
rauveUjava 
potni in selitveni stroški 
čiščenije, zavarov., najemnina 

in vzdrževanje 
pošta, telef., bančni stroški 
dopolnitev inventarja 
prevozna sredstva 
najemnina 
objave in oglasi 
stroški prevoza inventarja 

Funkcionalni Izdatki 
Reprezentanca 
zasedanje svetov hi komisi] 
tisk in objave za zasedanja 
odškodnina za terensko delo 
in prekomerno obrabo obleke 
stroški za zbore volivcev 

 vojaška evidenca 
Skupaj izdatki; — 2,715.800 
To je celoten proračun občinske uprave, skupaj s Krajevnima 

uradoma Ig in Škofljica. 

Ce ta proračun detajliramo, odpade na izdatke 
na samem sedežu občinskega ljudskega odbora 1,852.100 din 
na Krajevni urad Ig 490.700 din 

_ in na Krajevni urad Škofljica 383.000 din 
Skupaj: 2,725.800 din 

967.000 
69.000 
29.000 
43.200 
77.500 

507*200 

71.000 
321.000 
28.0J0 
98.000 

97.000 
78.000 
57.000 
19.000 
10.000 
10.000 
50.000 

10.000 
100.000 
40.000 

20.000 
10.000 
13.000 

839.000 
' ( . 

193.000 

Ker h gornjemu predlogu ni 
bilo nobenih pripomb, da pred- 
sednik istega na glasovanje. — 
Soglasno sprejeto. 

4. in 5. 
Nato je bil sprejet odlok o do- 

polnilnih plačah in polotajnih 
dodatkih uslužbencev ObLO. ka- 
kor tudi paviaine odškodnine 

odbornikom za seje in stalna na- 
grada predsedniku ObLO. 

в. 
DOLOČENA SO OBMOČJA 

KRAJEVNIH ODBOROV 
Predlog obrazloži tov. Vaienčič 

Ivo, predsednik statutarne komi- 
sije. kakor sledi: 

V clViu, da s« poslovanje Ob- 
činskega ljudskega odbora LJub- 

Ijana-Rudnik čim bodj približa 
državljanom, je bilo na podlagi 
sklepa 1. seje občinskega ljud- 
skega odbora obravnavano vpra- 
šanje bodočih krajevnih odbo- 
rov s predstavniki vseh množič- 
nih organizacij, tako na področ- 
ju 2elimlje, kakor tudi Pijave 
gorice. 

Na teh sestankih so bili spre- 
jeti sklepi, da se na teh območ- 
jih ustanovijo samostodni kra- 
jevni odbori, ter bi bilo zaradi 
tega potrebno člen 99. statuta po- 
praviti tako, da bi se glasil: 

I. Krajevni odbor Ig za vasi In 
naselja: 1. Dobravca. 2. Draga. 
3. Gornji Ig, 4. ISka, 5. ISka Lo- 
ka. 6. Iška vas, 7. Kot, 8. Kre- 
menica, 9. Matena. 10. Sarsko, 
11. Staje. 

II. Krajevni odbor TomUelj. 
za vasi in naselja: 1. Brest, 2. 
Podkraj, 3. Straliomer, 4. Tomi- 
šelj, 5. Vrblenje. 

III. Krajevni odbor Golo, za 
vasi In naselja: 1. Golo, 2. Ro- 
gatec nad Zelimljami, 3. Seinik, 
4. Skrilje, 5. Zapotok, 6. Visoko. 

IV. Krajevni odbor Pijava go- 
rica, za vasi in naselja: 1. Brez- 
je, 2. Drenk, 3. Dolenje blato. 4. 
Gradišče, 5. Pijava Gorica, 6. 
Smrjenje, 7. Vrh. 

V. Krajevni odbor Škofljica, za 
vasi In naselja: 1. Dole, 2. Gli- 
nek, 3. Gumnišče, 4. Lanišče, 5 
Pleše, 6. Reber. 7. Škofljica, 8 
Zalog. 

VI. Krajevni odbor Zellmlje. 
za vasi in naselja: 1. Klada, 2. 
Suša, 3. 2elimlje. 

VII. Krajevni odbor Lavrica. 
za vasi in naselja: 1. Babna go- 
rica. 2. Daljna vas. 3. Lavrica. 4. 
Orle. 5. Sela pri Rudatku. 6. 
Srednja vas. 

Ta predlog se stavlja v raz- 
pravo in sklepanje občinskega 
ljudskega odbora na današnji se- 
ji v cilju, da se zagotovi čim tes- 
nejša povezava z vsemi naselji 
in v Interesu čim boljšega po- 
slovanja občinskega ljudskega 
odbora — naše občine. 

Predsedn'k tov. Sitar Prane 
pojasni, da je bil predlog sestav- 
ljen po predlogu, ki so ga pred- 
ložile posamezne terenske orga- 
nizacije s področja Zelimelj In 
Pijave gorice, da bodo krajevni 
odbori lahko bolje poslovali. 

7. 
IZVOLITEV KOMISIJ 

a) Predlog za izvolitev Komi- 
sije za obravnavanje in potrje- 
vanje tarifnih pravilnikov poda 
predsednik Komisije za imeno- 
vanja tov. Vaienčič Ivo, kakor 
sledi: 

Zakon o prlstojnoetl občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov 
predvideva v prilogi I. A, da bo 
pristojnost s področja komisij za 
plače v gospodarstvu in komisij 
sa potrjevanje tarifnih pravilni- 
kov gospodarskih organizacij 
prešla na občinske ljudske od- 
bore. 

Zato predlagam na tej seji ob- 
činskemu ljudskemu odboru Iz- 
volitev 5-članske Komisije za 
obravnavanje In potrjevanje ta- 
rifnih pravilnikov gospodarskih 
organizacij, ki Imajo sedež na 
območju Ljubljana-Rudnlk. 

V to komisijo predlagam za 
predsednika komisije Senk Jo- 
žeta, člana občinskega ljudskega 
odbora in člane: 

1. Sokalič Viljema, Ig 148, kot 
člana ljudskega odbora, 

• 2. Habjan Franca, Vrblenje 42, 
kot članal judskega odbora, 

3. Goslar Mirka, direktorja 
»Medeks«, kot državljana in 

4. Mancini Marka, Dolenjska 
cesta kot državljana. 

Tov. predsednik Sitar Franc 
pojasni, da se je pri sestavi te 
komisije upošrtevalo, da so v ko- 
misiji ljudje, ki so neposredno 
vezani na delo v gospodarstvu, 
izogibali. pa smo se tega, da ne 
bi bili v komisiji ljudje, ki bi 
zastopali podjetja, ki bi bila di- 
rektno prizadeta. 

Ker k predlogu ni bilo nobenih 
pripomb, da predsednik predlog 
za Izvolitev komisije na (lasova- 
nde. — Soglatao sprejeto. 

b) Predlog za izvolitev Komi- 
sije za imenovanje direktorjev 
obrazložil tov. Vaienčič Ivo, 
predsednik Komisije ra imeno- 
vanja, kakor sledi: 

Ker po 10. členu Zakona o prl- 
stojnoetl občinskih ljudskih od- 
borov (Uradni list FLRJ štev. 
34-371/55) preide Imenovanje di- 
rektorjev v pristojnost občinskih 
ljudskih odborov, predlagam, da 
se izvoli dvočlanska komisija za 
imenovanje direktorjev: 

V komisijo predlagam: 
1. Žagar Janeza. Rudnik 87. 

odbornik. 

2. Sokalič Viljema, Ig 148, od- 
bornik. 

Ker k gornjemu predlogu nI 
bilo nobenih pripomb, da pred- 
sednik istega na glasovanje. So- 
glasno sprejeto. 

8. 
IZVOLITEV SODNIKA 

ZA PREKRŠKE 
Predno je tov. Vaienčič Ivo, 

ki je podati r edlog za sodnika 
za prekrške, kot predsednik ko- 
misije za imenovanja istega ob- 
razložil. je tov. Sitar Franc po- 
jasnil, da bodo Imele občine Vič, 
Center in Rudnik skupnega sod« 
nika za prekrške, ker pa mora 
biti sodnik za prekrške Izvoljen, 
oziroma njegova izvolitev potr- 
jena na seji občinskega ljudske- 
ga odbora, se predlaga Izvolitev 
sodnika za prekrške na naši da- 
našnji seji. 

Tov Vaienčič Ivo pojasni, da 
Je Komisija za imenovanja na 
svoji seji pregledala življenjepis 
in vse ostale podrobnosti glede 
tovariSice. ki se predlaga za 
sodnika za prekrške. 

Predlagam, da občinski ljudski 
odbor na podlagi 10. točke 
24. člena statuta občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Rudnlk 
na današnji seji Izvoli sodnika 
za prekrške In to tov. Ogorelc 
Lubo, diplomiranega pravnika iz 
Ljubljane. 

Ker k gornjemu predlogu nI 
bilo nobenih pripomb, da pred- 
sednik predlog na glasovanje. 
Soglasno sprejeto. 

Na predlog Mihevca Jožeta, 
predsednika Sveta za prosveto in 
kulturo, je bila v ta svet imeno- 
vana kot član sveta še Gregoril 
Danica, ravnateljica II. gimna- 
zije. 

Na predlog predsednika Sveta 
za socialno skrbstvo Wi 2dra»Mvw 
tov. Abram Franca Je bila kot 
član sveta Imenovana še tovari- 
šica Premru Boža, medicinka 

Ker Je bil dnevni red izčrpan, 
je predsednik zataljučil sejo. 

Predsednik ObLO: 
Sitar Franc 1. r. 
Vodja zapisnika: 
Kovač Stane 1. r. 
Overovitelja zapisnika: 
Bukovec Alojz L r. 
Habjan Franc L r. 

Isdaja založniško podjetje 
•Ljubljanski dnevnik«, direktor 

Stane Skrabar, odgovorni urednl* 
Ivan TavCar 

Izvleček iz poročila o poslovanju 0NP Zadruge Čevljarjev in sedlarjev, Ljubljana, v letu 1954 

ONP zadruga čevljarjev In sedlarjev v Ljubljani Je bila ustanovljena kot pravna naslednica pred 2. svetovno vojno obstoječe »Produktivne zadruge 
Čevljarskih mojstrov v Ljubljani.. <*ne 11. aprila 1948. Ustanovitelji so bili večinablvSih čliftov spredaj omenjene »Produktivne zadruge«. 

ONP zadrugaga Ima sedaj 91 članov. Zadruga se za enkrat peča z nabavo In prodajo čevljarskih potrebščin svojim članom. Zadruga se ob stanovski 
zavednosti svojih članov drobro razvija in oskrbuje člane po konkurenčnih cenah s potrebnim blagom. Obveznosti do skupnosti so v redu Izpolnjene. 
AKTIVA BILANCA as dan «1 deembra I9M PASIVA 

Za p 
tt 

A. Оавоува la 
1. Osnovne sredstva 
2. Investicije » trko 
8. Izločena sredstva In druga Investicijska 

sredstva 
B. Obratna sredstva 

4. Skupna obratna sredstva 
O. Sredatva » nbrsfann t« draga aktiva 
Kupci lo drug* terjatve 
Druga aktiva 

D Finančni aspeb 
Razporejeni dobiček 
Izguba 

Skup«)> 

Znesek » 000 din 

14 

59 

3.332 

223 

3» 

3,678 

Zup 
it 

A. Viri eioovnlh Id Isletenlb sredstev 
l. Sklad osnovni^ sredstev 
1 Dolgoročni krediti ta dokončane Investicije 
8. Rnznt (kladi 
4. Dolgoročni kredit ta finanslranje IvestlcIJ 
6. DrugI viri tlneoelrenla InvestlcH 

B Viri obratnih iredstev 
8 Viri obratnih sredstev (skupno* 

C Viri sredstev v ehračuoa In draga pasiva 
t Dobavitelji tn druge obvecnostl 
k Druga pastva 

D. Finančni aspeb 
B. Dobiček 

10 Kritje izgube 
Skupaj I 

Znesek v 000 dls 

14 
59 

2.154 

1.87S 
4« 

28 

3.678 

Vodja rsAiinovodstva: 
Prime A. 

PredsednIV nnrsvness odbora! 
Samec Anton 

Ulicktui podjetja; 


